

Tante Emma

bioladen 

gültig vom 04.- 30.03.2024



Mount Hagen Arabica Kaffee gemahlen

9,49 € | 500 g

18,98 € / kg

(Normalpreis 10,49 €/500g)



Frühlingskuss Teebeutel

3,99 € | 27 g

147,78 € / kg



Tee lose

4,99 € | 80 g

62,38 € / kg

Osterlolly



0,99 € | 15 g

66,00 € / kg



Mein Zitronen Kuchen Backmischung

3,99 € | 500 g

7,98 € / kg

(Normalpreis 4,59 €/500 g)



Hafer Jogh verschiedene Sorten

1,59 € | 150 g

10,60 € / kg

(Normalpreis 1,65 €/150 g)



Sahnekefir

0,89 € | 150 g

5,93 € / kg

(Normalpreis 0,99 €/150 g)



Gouda Jung

1,49 € | 100 g

14,90 € / kg



Appenzeller

3,39 € | 100 g

33,90 € / kg



Hasenkekse Vollmilch

3,89 € | 150 g

25,93 € / kg



Äpfel

ab 1,95 € | kg



Bananen

ab 0,99 € | kg



Taufun Tofu verschiedene Sorten

1,79 € | 200 g

8,95 € / kg

(Normalpreis 1,99 €/200 g)



Rapunzel verschiedene Aufstriche

1,25 € | 40 g

31,25 € / kg

(Normalpreis 1,39 €/40 g)

Kräuterbrie



2,85 € | 100 g

28,50 € / kg

Uriger Allgäuer



2,29 € | 100 g

22,90 € / kg



b* Weine
Tempranillo-rot, rose und Airen-weiß

3,69 € | 750 ml

4,92 € / Liter

(Normalpreis 3,99 €/750 ml)

Öl unverpackt



5% Rabatt



Börlind und Arya Laya

5% Rabatt

Weitere attraktive Angebote im Markt.

ALLES BIO ... und lecker!

Sollte ein Artikel vergriffen sein, bestellen wir diesen gerne zum Angebotspreis für Sie nach. Voraussetzung ist die Lieferbarkeit.

www.bio-tante-emma.de

Mo.-Fr. 9-18 Uhr | Sa. 9-14 Uhr | Druckfehler vorbehalten | Wir bieten auch einen Lieferservice!
Vogteistraße 6 | 29683 Bad Fallingbostal | Telefon 05162 / 9857 663 | tante.emma@grata-ct.com